
 

 
 Neformaliojo vaikų švietimo  veikla 

  2017 -12-27 



 

 Neformaliojo švietimo patirčių 
įtaka  asmens gerovei  

 
 
 
 

 

Tyrimo pristatymas 







Tyrimo sąvokos ir kintamieji 



Tyrimo sąvokos ir kintamieji 

Tyrimo sąvokos ir kintamieji 







 





NVŠ finansavimas 2017 m. pirmą pusmetį 

 



Apklausos  rezultatai,  2017 m. 



Apklausos  rezultatai,  2017 m. 



Apklausos  rezultatai,  2017 m. 



 

15 



 
 NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 
FINANSAVIMO  POKYČIAI 2018 M.  

















Tolimesni žingsniai 

• Papildomas  pasirašytas susitarimas  su savivaldybėmis dėl ES lėšų 
naudojimo (iš ES fondų) 

•  Savivaldybės NVŠ lėšų naudojimo  Aprašo keitimas  (Utenos RT tarybos  
sprendimas 2018 m. sausio 25 d. posėdyje) 

•  Akredituojamos naujos programos  iki 2018 m. sausio 19 d. 

•  Sutartys su mokinių tėvais (mokiniais)  pristatomos iki  2018 m. sausio 
23 d.  

• Pradedate registruoti  Mokinių registre mokinius (2018 m.  sausio 22 - 
25 dienomis). Prisegate  skanuotas sutartis  prie mokinio (MR) 

• Patvirtinami savivaldybės programų įkainiai dalyvaujančiam vaikui 
konkrečiam laikotarpiui (vasario - gegužės mėn.) 

 

 

 



Tolimesni žingsniai 

• Rengiamas savivaldybės  administracijos direktoriaus  
įsakymas  dėl lėšų skyrimo ir pasirašomos  sutarys/ sąmatos su 
teikėjais. 

• Prikabinate  veiklų grafiką  (vietą, laiką ir  keitimus) KTPRR. 

•  Lėšas savivaldybė gaus kiekvieną mėnesį pagal suformuotą 
Mokinių registro  išrašą paskutinei mėnesio dienai 14.00 val. 

•  Lėšos gaunamos  pagal faktinį lankančių mokinių  NVŠ 
programoje skaičių. 

• Atsiskaitymui - lėšų mokėjimo pažyma ir  banko išrašai. 

 

 



  

Skirtingai galime spręsti kylančius sunkumus...  



Savivaldybės  2016 m. balų vidurkių 
palyginimas su  šalies rezultatais  


